Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
Зареченское муниципальное образование
Дума Зареченского муниципального образования

 РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2020 г.                                                    № 76
	Об утверждении комиссии по социальной политике Зареченского муниципального образования

Рассмотрев результаты голосования депутатов Думы Зареченского муниципального образования по кандидатурам, входящим  в состав комиссии по бюджету, налогам и финансовой политике, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 33 Устава Зареченского муниципального образования, Дума Зареченского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить состав комиссии по социальной политике Зареченского муниципального образования в следующем составе:

Нестерова Н.В. – председатель комиссии;

Головнева П.И. – член комиссии;
Курятникова Д.Э. – член комиссии.
2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом Зареченского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Зареченского

муниципального образования
Глава Зареченского

муниципального образования                                                                                       Н.Г. Кирпиченко